PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020 - REPUBLICAÇÃO
PROCESSO Nº 003/2020 –DISPENSA Nº 001/2020

O Município da Gameleira, por meio da Secretária de educação, torna público a presente
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2020, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E TRANSPORTE
COLETIVO, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, DOS ALUNOS DA REDE ESCOLAR PÚBLICA
RESIDENTES NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DA GAMELEIRA – PE.  Os interessados
deverão manifestar interesse a este Edital de Chamamento Público, no prazo para a entrega dos
envelopes a partir do dia 13/02/2020 à 28/02/2020, no horário das 07h00min às 13h00min. A abertura
dos envelopes ocorrerá no dia 02/03/2020 às 12h00min na sala da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal da Gameleira, localizada na Rua José Barradas, nº 95, Centro, Gameleira-PE.
VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 126.586,64.
EDITAL à disposição dos interessados por email: cpl.pref.gameleira@gmail.com

Gameleira/PE,  12 de Fevereiro de 2020.

Vanderlândija Fabíola Nunes Santos

Secretária Municipal de Educação.

Joyce de Barros Figueiredo
Presidente/Pregoeira da CPL

mailto:cpl.pref.gameleira@gmail.com